
 Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo na Opravu výdejny stravy DS na R27  

 

Dodatek č. 1 k 
 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 8/2023 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Bílá Opava, příspěvková organizace 
 se sídlem: Rybářská 27, 746 01 Opava  
 zastoupena: Mgr. Michal Jiráska 
 IČO: 00016772  
 bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
 číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Mgr. Michal Jiráska, tel.: xxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

2. Pavel Stupeň  

 Adresa:  74601 Nový Dvůr 64 
 

  IČO:  88792021 

 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace: 
jméno, tel.: Pavel Stupeň, xxxxxxxxxxx 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Se z důvodu výskytu neočekávaných prací v souladu s článkem V. Cena díla a článkem  
XIV. Závěrečná ujednání  dohodly na  provedení dodatečných pracích a tím na změně smlouvy 
uzavřené dne 14. 4. 2023 (dále jen „smlouva“). 

 

II. 

Článek V. v odst. č. 1 se mění takto:  

Původní cena díla 151 100,- Kč bez DPH 

VCP       7 220,- Kč bez DPH 

Cena celkem  158 320,- Kč bez DPH 

Rozpočet k tomuto dodatku je nedílnou přílohou č. 2 smlouvy. 

 

 



Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo na Opravu výdejny stravy DS na R27  2 

 

III. 
 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

 

 

 

 

 

V Opavě dne 26.4.2023 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
Mgr. Michal Jiráska 

 

 V Opavě dne 26.4.2023  
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Pavel Stupeň 
 
 


